RESOLUÇÃO Nº 04/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de

15/03/2000, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos os Conselheiros

AMÁLIA REGINA DA SILVEIRA PAULETTI
RAMON CARLOS POISL
IARA GODINHO KOLLING

para integrarem a Comissão Eleitoral que deverá elaborar e organizar os
procedimentos relativos à eleição dos representantes docentes e técnico-
administrativos junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e Conselho
Universitário.

Porto Alegre, 15 de março de 2000.

( o original encontra-se assinado)
WRANA MARIA PANIZZI,
 Reitora.